

Rada Rodziców

Racibórz dnia 26.05.20 20

przy Zespole Szkół Ogólnokształcących
Mistrzostwa Sportowego w Raciborzu.

Pan

Dariusz Polowy

Prezydent Miasta Raciborza

Pismo swoje kierujemy na Pana ręce z prośbą o odczytanie na Radzie Miasta .

Śledzimy na bieżąco sytuacje w naszym mieście także poprzez portal Nasz Racibórz. Właśnie stamtąd doczytaliśmy o zamiarach , których chciałby Pan wprowadzić a dosłownie chodzi o „Zmiana stawek stypendium dla sportowców”

Właściwa nazwa powinna brzmieć „znaczące obniżenie stawek stypendiów dla raciborskich sportowców”. Byłoby to bardzo uczciwe dla zwykłego czytelnika niezaznajomionego z raciborskim sportem.

Zwracamy się do Pan Prezydenta o ponowne przemyślenie tego zamiaru. Młodzież raciborska trenująca w klubach sportowych w dobie koronawirusa i tak już została mocno ukrzywdzona poprzez brak treningu , a w przypadku grup pływackich to już całkowicie. Wiele lat pracy i to ciężkiej pracy zostało zatrzymane praktycznie z dnia na dzień. Odbudowa tego pochłonie sporo wyrzeczeń, jak również dodatkowego czasu. Młodzież ,która przygotowywała się do kolejnych Mistrzostw Polski, Europy czy też Świata została praktycznie cofnięta o niewymierny okres do tyłu wypadając z cyklu treningowego.

Czy Ci młodzi ludzie, którzy bądź co bądź rozślawiają Racibórz i pokazują jego miejsce w Polsce mają dostać kolejny cios ? Sądzimy ,że ta decyzja będzie przysłowiową kropka nad ” i” i pograży całkowicie ich zapał do dalszej pracy i odrabiania strat związku z sytuacją epidemiologiczną. Mamy nadzieję ,że nie chce Pan być zapamiętany jako osoba, która położyła raciborski sport swoimi decyzjami. Kto, kto nie może trenować ,liczy znaczące straty w procesie treningowym i do tego jeszcze ma policzyć straty materialne zechce wrócić na bieżnię ,matę ,basen?

Racibórz piękne miasto. Szkoda tylko ,że mowa o nim będzie ,że stan wody w Raciborzu Miedoni wynosi.... ,lub jednoimienny szpital zakaźny w Raciborzu donosi.... , a można inaczej- sportowiec z klubu Unia ,Victoria z Raciborza zdobył tytuł ,medal oby jak najwyższy. Może warto jednak zmienić swoje zamiary i pokazać młodzieży ,że jesteśmy z nimi w tych trudnych czasach. Inne miasta jakoś dają radę choćby Kędzierzyn-Koźlu a u nas?

Tak w ogóle to nawet nie powinno być powodów do tego ,abyśmy my rodzice musieli o tym Panu przypominać ,ale cóż powód jest i to bardzo istotny. Jeżeli młodzieży zostanie zabrane lub obniżone stypendium na ,które pracowali i na które czekają jak im to wytłumaczyć?

W tym roku nie odbędą się letnie Mistrzostwa i mamy nadzieje ,że sytuacja się zmieni i wszystko wróci do normy ,aby mogli ze zwiększoną siłą przygotowywać się do kolejnego sezonu, na których jest szansa na zdobycie wymarzonych medali. Na Gali Sportu zaznaczył Pan ,że to praktycznie duma naszego Miasta więc prosimy Pana i komisje sportu o weryfikacje ewentualnych decyzji.

RADA RODZICÓW
przy ZESPOLE SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH
MISTRZOSTWA SPORTOWEGO
ul. Kozielska 19 tel. 032/415-44-59
47-400 RACIBÓRZ
NIP 639-17-86-828

Przewodniczący RP
Mariano
Nowakowski